Avocent®
数据中心及业务中心
IT管控方案全集
应对和处理IT复杂性
2
Avocent® 数据中心及业务中心 IT 管控方案全集
可能每个人对此的回答会各不相同。有些人需要更深入地理解如何利用资源，有些人需要更加严格地控制功耗，而有些人则需要
获得在多地点执行变更的简化方式。变化，永无止境。因为没有两个完全相同的场景，因此 Avocent®  提供了多种产品，以满足

24
Avocent® 数据中心及业务中心 IT 管控方案全集
订购信息
部件型号 描述
HMX5100T-103 HMX 单屏发送器，DVI-D，USB，双向音频，SFP 插槽
HMX5100R-103 HMX 单屏接收器，DVI-D，USB，双向音频，SFP 插槽
HMX5200T-103 HMX 双屏发送器，DVI-D，USB，双向音频，SFP 插槽
HMX5200R-103 HMX 双屏接收器，DVI-D，USB，双向音频，SFP 插槽
HMX5150T-DP HMX单屏发送器（IQ型)，DisplayPort接口，USB，内置USB数字音频，单网口
HMX5150T-DVID HMX单屏发送器（IQ型)，DVI-D接口，USB，内置USB数字音频，单网口
LC-MM-SFP SFP 多模光纤模块
LC-SM-SFP SFP 单模光纤模块
RJ45-CATX-SFP SFP 千兆网线模块
RMK-97 支持两台 HMX5000/6000 的机柜上架套件

千兆 IP
网络
订购信息
部件型号 描述
HMXAMGR24 HMX 管理器主机硬件，含 24 个节点许可
HMXLIC-50 HMX 管理器单机升级至 50 个节点许可
HMXLIC-100 HMX 管理器单机升级至 100 个节点许可
HMXLIC-UNL HMX 管理器单机升级至无限个节点许可
HMXLIC-50BDL HMX 管理器双机升级至 50 个节点许可
HMXLIC-100BDL HMX 管理器双机升级至 100 个节点许可
HMXLIC-UNLBDL HMX 管理器双机升级至无限个节点许可
技术规格
yy 硬件
带固态存储器的工业规格服务器